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BABUSZKA AGAFIA Szampon odżywczy do włosów
normalnych i tłustych 350 ml
 

Cena: 4,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 350 ml

Postać -

Producent EURUS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaBABUSZKA AGAFIA Szampon odżywczy do włosów normalnych i tłustych 350 mlSzampon odżywczy na bazie korzenia z
mydlnicy lekarskiej – do normalnych i przetłuszczających się włosów.Od dawna w syberyjskich wioskach zamiast mydła używano
korzenia mydlnicy lekarskiej. Moczono go w wodzie i otrzymanym roztworem myto głowę. Wiele opowieści i legend opisywało niezwykłe
właściwości tej rośliny. Wierzono, że jeżeli korzeń mydlnicy położy się na noc pod poduszkę przyśni się proroczy sen. Umycie w domu
podłóg wywarem z tego ziela zabezpieczało przed biedą. Korzeń mydlnicy lekarskiej to naturalny, niezwykle delikatny składnik
produktów tworzonych do mycia włosów i ciała. Syberyjska zielarka Agafia Jermakowa radziła przy włosach przetłuszczających się myć
głowę wywarem z 7 bajkalskich ziół: „Jeżeli włosy twoje często wyglądają niechlujnie weź liście werbeny, korzeń nardu, korzeń tarczycy
bajkalskiej i kwiaty nagietka. Zmieszaj wszystko z rozgniecionym korzeniem mydlnicy, zalej wodą, chwilę gotuj. Do wywaru dodaj liście
łopianu, zioła miodunki i tymianku. Poczekaj aż ostygnie i wcieraj we włosy.” W naturze ten drogocenny bukiet reguluje pracę gruczołów
łojowych, regeneruje strukturę włosów i nasyca je składnikami odżywczymi i witaminami.DziałanieSzampon na bazie korzenia mydlnicy
lekarskiej i bukietu 7 bajkalskich ziół delikatnie pielęgnuje przetłuszczające się włosy. Zapobiega gromadzeniu się na nich tłustego
nalotu, reguluje pH skóry głowy, wzmacnia i sprawia, że włosy stają się miękkie i nawilżone.Sposób użyciaNanieść szampon na wilgotne
włosy, masować do spienienia, dokładnie spłukać.SkładAktywne składniki: ekstrakt z bukietu siedmiu bajkalskich ziół.
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